PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025 - FMS

Contratação de empresa de engenharia para Execução de reforma e ampliação
do hospital Noêmia Eloy localizada no município de Jucati - PE. Valor máximo admitido: R$
601.272,56 (seiscentos e um mil duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e seis
centavos). Data e hora da abertura: 13/01/2026 às 09:00 horas (horário de Brasília/DF), no
sitio: www.bnc.org.br. Informações: os interessados poderão acessar e fazer download do
edital e anexos nos sites: www.bnc.org.br e www.jucati.pe.gov.br.

[...]

PROCESSO LICITATÓRIO N° 067/2025 - CONCORRÊNCIA N° 017/2025. Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de drenagem da
Avenida Henrique de Holanda, com intervenção na lateral da loja Casa Pronta, no
município de Vitória de Santo Antão - PE. Valor Máximo Estimado: R$ 172.903,77 (cento e
setenta e dois mil, novecentos e três reais e setenta e sete centavos). Recebimento de
Propostas: 29/12/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas: 16/01/2026, às 09:00h. Início
das Disputa: 16/01/2026, às 10:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria- desantoantao/1/avisos-